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19. november 2020 
 

Formandens beretning 2020 
 

Hvad har vi som bestyrelse udrettet og været optaget af i året løb? 

Som alle ved, blev 2020 året, hvor Corona ændrede den hverdag vi alle kendte til.  

Det har selvfølgelig også ændret noget af måden bestyrelsen har kunnet arbejde på. Møder er 

blevet aflyst, flyttet eller afholdt online. Men trods de udfordringer vi har stået overfor, har det 

ikke ændret væsentligt på vores fokus og på indholdet af vores arbejde. 

Vi har udarbejdet et årshjul, vi er blevet informeret om og har godkendt budget 2020 samt 

drøftet udmøntning af minimumsnormeringer. 

Vi har forholdt os til kvalitetsrapport, været indkaldt til dialogmøde med Børne- og 

Ungdomsudvalget.  

Mødet blev dog aflyst grundet Corona. Vi har arbejdet med principper – både nye og gamle, vi 

har været involveret i beslutningen omkring ophør af rullende skolestart, vi har drøftet og 

besluttet sampasning i husene i forbindelse med afholdes af ferier og helligdage, vi har 

deltaget i budgetorientering ved formanden for Børne- og ungdomsudvalget, vi har godkendt, 

at det er muligt at afholde pædagogisk dag på en hverdag. 

Corona pandemien og de afledte restriktioner i dagtilbud for at undgå smitte, er også løbende 

blevet evalueret i dagtilbudsbestyrelsen. Der har været mange snakke, spekulationer og 

overvejelser og vi har sammen fået nye perspektiver. Vi har således med pandemiens positive 

og negative erfaringer og gennem dialog og samarbejde med distriktets ledelse kunnet finde 

en vej i en smitte forebyggende dagligdag. 

Under normale forhold mødes Dagtilbudsbestyrelsen 5-6 gange om året og hvor årets 

møderække aftales på et af årets første bestyrelsesmøder. 

Bestyrelsen lægger vægt på konstruktiv dialog, hvor der både skal være plads til fakta og 

refleksioner. 

Personligt vil jeg hertil takke den stående bestyrelse for et godt år - et godt samarbejde, hvor vi 

på trods af udfordringer har fået gennemført bestyrelsesarbejdet på bedst mulig vis. 

Randi Kvesel 

Formand, Dagtilbudsbestyrelsen Distrikt Syd 

   


